
I
1 MAG|sTRÁT MĚsTA oĚČít.t

odbor stavební úřad

Mírové nám.1175l5,405 38 Děčín |V
Datová schránka: x9hboín

Čís|o 1ednací
Spisová zn':
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Děčín

MDCt10704t2022
MDCi 131695/202't
2
0

Eva Dudková
412 591 252
412 591 317
stavebni@mmdecin.cz

26.01.2022

Statutární město Děčín'
odbor komunikací a dopravy
Mírové nám. ě.p. 1175l5
Děčín IV-Podmok|y
405 02 Děěín 2

RozHoDNUTí
é.,|0412022

VEŘEJNoU VYHLÁŠKoU

Výroková část:

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad přís|ušný podle $ 13 zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dá|e
jen ''stavebnízákon''), na podk|adě Žádosti o prod|ouŽení p|atnosti územního rozhodnutí, kterou
dne 09.12.2021 podalo

Statutární město Děčín, odbor komunikací a dopravy, !Čo 0026í238, Mírové nám. č.p.
117515, Děěín lV-Podmokly,405 02 Děěín 2

(dá|e jen ''Žadate|''), podle $ 93 odst. 3 stavebního zákona

p rod lužu je

o 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí p|atnost územního rozhodnutí, které
vyda| stavební úřad Magistrátu města Děčín dne 02.01 '2020 pod č'j. MDc/13612020 na stavbu

úprava sítě veřejného osvět|ení:
Děčín, Chrochvice . ul. Holubova a U Hřiště

(dá|e jen ''stavba'') na pozemcích parc. č,' 34111,34211,344, 403117, 42311, 505 v katastrá|ním
Území Chrochvice.

Účastník řízení, na něhoŽ se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Statutární město Děčín, Mírové nám' č'p' 117515, Děčín lV-Podmokly,405 02 Děéin2

odůvodnění:

Vydané územní rozhodnutí platí ve smys|u $ 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne,
kdy naby|o práVní moci. Před up|ynutím této |hůty poŽádal Žadate| o prod|ouŽeníjeho p|atnosti
z toho dŮvodu, Že termín p|ánovaného zahdjení stavby je odsunut pro nutnou koordinaci
výstavby s ostatními správci inŽenýrských sítí, reaIizaění projektová dokumentace není
zpracována.

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

Vytvořeno: 26.0|.2022 v |4:33:| 2
c.,.: MDC/10843/2022

ffi"*,"ť{i'ů|;.



Stavební úřad oznámi| zahájení územního řízení dotčeným orgánům, úěastníkům řízenÍ a
veřejnosti a upozorni| je v sou|adu s S 93 odst. 3 stavebního zákona' na |hŮtu pro podání
závazných stanovisek, námitek a připomínek'

Stavební úřad posoudil důvody, pro které neby|o poŽádáno o vydání stavebního povo|ení.
ProtoŽe předpok|ady, zakteých by|o územní rozhodnutí vydáno, zŮsta|y nezměněny, zejména
zůsta]a v p|atnosti resp' byla prodlouŽena p|atnost závazných stanovisek dotěených orgánů,
stavební Úřad Žádosti vyhově|'

Stavební úřad rozhod|, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených'

Účastníci řízeni - dalšídotčené osoby:
. Čez Distribuce, á.S', cET|N a's', GasNet S|uŽby, s.r'o., Severoěeské vodovody a

kana|izace, a.s', vlastnící sousedních pozemků nebo staveb: parc' č. 340113,34011,34016,
34112, 481, 482, 47611, 477, 480, 508, 514, 501511, 516, 604/'1, 605, 606, 607, 608, 609,
610/5 ,  61511 ,618 ,623 ,626 ,631 ,630 ,  40314 ,40313 ,40319 ,403/16 ,  40317 ,40311 ,403114 ,
636, 637, 638, 634, 633, 632, 42312, 40411, 406, 407, 40811, 409, 410, 415, 41611, 41711,
422, 424, 425, 427, 428, 430, 431, 432, 452, 43311 , 43411, 43412, 435, 465, 466, 474, 475,
473, 472, 47111, vŠe v katastrá|ním území Chrochvice.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladŮm rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se |ze odvo|at do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Ústeckého kraje se síd|em v Ústí nad Labem podáním u zdejšího správního orgánu.

odvo|ání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zŮstal správnímu
orgánu a aby každý Úěastník dosta| jeden stejnopis. Nepodá-|i úěastník potřebný počet
stejnopisŮ, vyhotoví je správní orgán na nák|ady účastníka.

odvo|áním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší
ustanovení. odvo|ání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

lvana Šejnohová
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad

otisk úř€dního razítka
podepsáno elektronicky

Toto rozhodnutí je doruěováno v sou|adu s $ 87 odst. 1 stavebního zákona a $ 144 správního
řádu účastníkům řízení uvedených v $ 85 odst' 1 a dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům
řízení uvedených v $ 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyh|áškou takto:

Doručí se

|. Úcastník řízenÍ podle $ 85 odst. 1) písm. a) a b) stavebního zákona(do vlastních rukou):
Statutární město Děčín, odbor komunikacía dopravy, IDDS: x9hbpfn

síd|o: Mírové nám. č,p. 1,175/5, Děcín |V-Podmokly, 405 02 Děč'in2

Čís|o jednací: MDC | 1 07 0412022
Soisová zn.; MDC/1 31 69512021 Strana 2 z 3



I Veřejnou vyhláškou obdrží:

|l. Účastníci řízení podte $ 85 odst' 2) písm' a) stavebního zákona, tj' v|astníci dotčených
pozemků nebo staveb (jejichŽ v|astnická nebo jiná věcná práva mohou být záměrem stavby
přímo dotčena):
CEZ Distribuce, a. s., IDDS: v9Suqfy

sídlo: Tep|ická ě.p. 87418, Děčín lV-Podmok|y, 405 02 Děč;ín 2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

síd|o: Ceskomoravská č:'p.2510119, 190 00 Praha 9-Libeň
GasNet SluŽby, s'r.o., lDDS: jnnyjs6

síd|o: P|ynárenská č.p' 499/1 , Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Severočeské vodovody a kana|izace, a's', IDDS: f7rf9ns

sídlo: Přítkovská ě'p' 1689114, Trnovany, 41501 Tep|ice 1

|l|' Účastníciřízení podle ust. $ 85 odst.2 písm. b) stavebního zákona' tj. v|astnící sousedních
pozemků nebo staveb (ejichŽ v|astnická nebo jiná věcná práva mohou být záměrem stavby
přímo dotčena):

ldentifikace oznaěením pozemkŮ a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:
parc. ě. 340113, 34011, 34016, 34112, 481, 482, 47611, 477, 480, 508, 514, 5015/1' 516' 60411'
605, 606, 607, 608, 609, 610/5, 61511, 619, 623, 626, 631, 630, 40314, 40313, 40319, 403116,
40317,40311,403114,636,  637,  638,  634,  633,  632,  42312,40411,406,407,40911,409,410,
415, 41611, 41711, 422, 424, 425, 427 , 429, 430, 431, 432, 452, 43311, 43411, 43412,435, 465,
466, 474,475, 473, 472, 471l1, vše v katastrálním Území Chrochvice'

Dotěené orgány
Magistrát města Děěín, odbor Životního prostředí, oŽp, Mírové nám' ě'p. 1,t7515, Děčín |V.
Podmok|y, 405 02 Děěín 2
Magistrát města Děčín, oSČaŽÚ, odd. si|ničního správního a dopravního úřadu, Mírové nám.
ě.p.,|17515, Děčín |V-Podmok|y, 405 38 Děčín 2
Agentura ochrany přírody a krajiny České repub|iky, regionální pracoviště Správa cHKo České
středohoří, IDDS: Onpdyiv

sídlo: Micha|ská č'p. 260114, Litoměřice-Město, 41201 Litoměřice 1

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona ě' 63412004 sb', o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisŮ, se nevyměřuje'

Uřad pro vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desku:
Magistrát města Děčín

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

VyvěŠeno dne:

Razítko, podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Č ís|o'1ednací: MDc t 1 07 o4|2o22
Soisová zn.: MDC/1 31 69512021 Strana 3 z 3


